[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 3
Заочного заседания общественного совета
при министерстве финансов Магаданской области

17.12.2018 г.                                                                                                            №3
Председательствующий: Ковальчук С.Г.
Секретарь: Карклинш В. А.
Присутствовали: 6 человек (список прилагается).
В период с 12 декабря 2018 года по 14 декабря 2018 года проводилось заочное заседание общественного совета при министерстве финансов Магаданской области.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
На очередном заседании присутствовали:
        1) Карклинш Волдимарс Александрович
        2) Ковальчук Светлана Геннадьевна;
        3) Почивалина Ольга Михайловна;
        4) Сигель Ольга Леонидовна;
        5) Терских Людмила Евгеньевна;
        6) Хожило Валерий Анатольевич.
В данном составе совет правомочен принимать решения.
На заочном заседании был вынесен следующие вопросы:
1. Обсуждение основных парламентов проекта областного бюджета Магаданской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов;
2. Соблюдение норматива на содержание органов исполнительной власти за 2018 год (ожидаемое);
3.Осуществление оценки качества финансового менеджмента за 2017 год по главным распорядителям средств областного бюджета.
По итогам проведения заочного голосования общественного совета при министерстве финансов Магаданской области информация по вопросам была принята и рассмотрена, замечаний и предложений у членов совета не имеется.

Список членов общественного совета при министерстве финансов
Магаданской области

	ФИО
	Должность

	Карклинш
Волдимарс Александрович
	индивидуальный предприниматель, координатор Школы Парламентаризма Молодежной Общественной палаты при Магаданской областной Думе

	Ковальчук
Светлана Геннадьевна
	доцент кафедры финансов, заместитель декана по учебной деятельности ФГБОУ ВО "Северо-Восточный государственный университет"

	Почивалина
Ольга Михайловна
	главный экономист сводно-экономического отдела Отделения по Магаданской области Дальневосточного главного управления Центрального Банка Российской Федерации

	Сигель
Ольга Леонидовна
	главный бухгалтер ГТРК "Магадан"

	Терских
Людмила Евгеньевна
	заместитель управляющего операционного офиса Хабаровского регионального филиала АО "Россельхозбанк"

	Хожило Валерий Анатольевич
	генеральный директор ООО Группы компаний «Департамент», исполнительный, директор Магаданской областной ассоциации «Магаданавтосоюз».

Председатель        ____________________________    Ковальчук С. Г.

Секретарь        ____________________________    Карклинш В. А.